BEMETA™ i

Handtuchring

108104060

38 mm
60 mm

230 mm
100 mm

N

1
T

7

4 mm

Parametry / Features / Eigenschaften

sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

materidl / material / Material:
povrch. Uprava / finish / Oberflache:

230 mm

100 mm

60 mm

mosaz / brass / Messing

cerny matny lak, PVD Gold Copper / black matt lacquer, PVD Gold Copper /
schwarz-matt, PVD Gold Copper

GALLA



